
 

08.12.2015 15:52:04 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-484.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                         

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  11.12.2015  № 484 

пгт Даровской  
 

 

О признании утратившим силу решения Даровской районной Думы      

Кировской области от 31.10.2008 № 257 

В связи с утратой практического значения, не соответствием действу-

ющему федеральному и областному законодательству и Уставу муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области Да-

ровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 31.10.2008 № 257 «Об утверждении перечня недвижимо-

го имущества, находящегося в собственности муниципального образования и 

предназначенного для отчуждения из муниципальной собственности в соб-

ственность субъектов малого предпринимательства». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 


